
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/216/21 
RADY POWIATU W LUBARTOWIE 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Lubartowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 i 1236) Rada Powiatu w Lubartowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/189/21 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie budżetu 
Powiatu Lubartowskiego na 2021 rok zmienionej uchwałą Nr XXI/200/21 Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 
24 marca 2021 r., uchwałą Nr 515/21 Zarządu Powiatu z dnia 27 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXII/204/21 
Rady Powiatu w Lubartowie z dnia 12 maja 2021 r. oraz uchwałą Nr XXIII/210/21 Rady Powiatu 
w Lubartowie z dnia 30 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody powiatu w kwocie 127 700 369,76 zł zwiększa się o kwotę 30 539,00 zł do kwoty  
127 730 908,76 zł, dochody bieżące w kwocie 100 214 761,27 zł zwiększa się o kwotę 30 539,00 zł do 
kwoty 100 245 300,27 zł oraz dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami w kwocie 15 579 214,27 zł zwiększa się o kwotę 30 539,00 zł do kwoty 
15 609 753,27 zł;  

2) w § 2 wydatki budżetu w kwocie 144 602 637,76 zł zwiększa się o kwotę 1 032 539,00 zł do kwoty  
145 635 176,76 zł, wydatki bieżące w kwocie  96 455 964,76 zł zwiększa się o kwotę 45 539,00 zł do 
kwoty 96 501 503,76 zł, wydatki majątkowe w kwocie 48 146 673,00 zł zwiększa się o kwotę 987 000,00 
zł do kwoty  49 133 673,00 zł, wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami w kwocie 15 579 214,27 zł zwiększa się o kwotę  30 539,00 zł do kwoty 
15 609 753,27 zł, oraz wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 20 723 357,00 zł zwiększa się o kwotę 2 500 456,00 zł do 
kwoty 23 223 813,00 zł; 

3) w § 3 kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu w wysokości 16 902 268,00 zł zwiększa się o kwotę 
1 002 000,00 zł do kwoty 17 904 268,00 zł; 

4) w § 4 łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w wysokości 16 306 080,71 zł zmniejsza się 
o kwotę 1 002 000,00 zł do kwoty 15 304 080,71 zł. 

5) w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 5  do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami nr 1-4 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lipca 2021 r.

Poz. 3330



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lubartowie 

 
 

Tomasz Marzęda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

7 907 418,00 1 725 667,00 1 677 063,00 6 181 751,00 6 181 751,00 6 181 751,00 2 317 000,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

28 604,00 28 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 067 115,00 1 067 115,00 1 067 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

609 948,00 609 948,00 609 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 471 867,00 0,00 0,00 2 471 867,00 2 471 867,00 2 471 867,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

1 412 884,00 0,00 0,00 1 412 884,00 1 412 884,00 1 412 884,00 0,00 0,00 0,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2021 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI

010

Załącznik Nr 1

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

do uchwały Nr XXIV/216/21

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 22 lipca 2021 roku

Lp. TreśćDział

1.

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO

Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 297 000,00 0,00 0,00 2 297 000,00 2 297 000,00 2 297 000,00 2 297 000,00 0,00 0,00

149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

149 500,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 658,00 75 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 75 658,00 75 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 625 238,00 1 280 657,00 0,00 11 344 581,00 10 990 947,00 0,00 0,00 0,00 10 811 945,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 34 818,00 0,00 0,00 34 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 46 771,00 46 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

1 133 767,00 1 133 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
98 699,00 98 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

179 002,00 0,00 0,00 179 002,00 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

4 110 480,00 0,00 0,00 4 110 480,00 4 110 480,00 0,00 0,00 0,00 4 110 480,00

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

6 701 465,00 0,00 0,00 6 701 465,00 6 701 465,00 0,00 0,00 0,00 6 701 465,00

010

TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ

LEŚNICTWO

400

1.

0202.

4. 600

3.
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZ.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

teminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

318 816,00 0,00 0,00 318 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 710,00 573 908,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 309 845,00 0,00 0,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
8 345,00 8 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych 

opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 

postępowania sądowego i prokuratorskiego

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

61 350,00 61 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

309 845,00 309 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 309 845,00 0,00 0,00

2360

Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

193 833,00 193 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

teminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

18 802,00 0,00 0,00 18 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 788 051,00 1 822 961,00 0,00 2 965 090,00 2 965 090,00 2 965 090,00 1 022 601,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 022 601,00 1 022 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 601,00 0,00 0,00

2360

Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 710

DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA

7005.

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA  

4. 600

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2 702 744,00 0,00 0,00 2 702 744,00 2 702 744,00 2 702 744,00 0,00 0,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

262 346,00 0,00 0,00 262 346,00 262 346,00 262 346,00 0,00 0,00 0,00

1 531 558,65 1 213 275,00 0,00 318 283,65 0,00 0,00 161 414,00 20 800,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 315,00 0,00 0,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z zwrotów z lat ubiegłych 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikacjących z 

umów
112 973,00 112 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

161 414,00 161 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 414,00 0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

teminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

317 968,65 0,00 0,00 317 968,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8120
Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę 

samorządy terytorialnego
819 383,00 819 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

6. 710

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA

750

8.

7.

752

OBRONA  NARODOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

6 583 200,00 5 583 200,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 6 583 200,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 583 200,00 5 583 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 583 200,00 0,00 0,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00

17 542 267,00 17 542 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 14 948 827,00 14 948 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 292,00 1 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 1 365,00 1 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość
6 640,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 657 000,00 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 594 107,00 48 963 853,00 0,00 4 630 254,00 4 630 254,00 0,00 0,00 0,00 4 630 254,00

0920 Pozostałe odsetki 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

756

BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE  I  OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA

12.

754

755

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI

RÓŻNE  ROZLICZENIA

11.

10.

9.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - część oświatowa 25 529 724,00 25 529 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

wyrównawcza podstawowa
11 912 412,00 11 912 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

wyrównawcza uzupełniająca
7 994 715,00 7 994 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa - część 

równoważąca
3 524 631,00 3 524 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

4 630 254,00 0,00 0,00 4 630 254,00 4 630 254,00 0,00 0,00 0,00 4 630 254,00

4 008 729,27 3 108 729,27 2 716 362,00 900 000,00 900 000,00 0,00 7 088,27 296 700,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

2 102,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

37 354,00 37 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 27 655,00 27 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

formie pieniężnej
700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 950,00 15 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

2 565 497,00 2 565 497,00 2 565 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

206

150 865,00 150 865,00 150 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75812.

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

80113.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 088,27 7 088,27 0,00 0,00 0,00 0,00 7 088,27 0,00 0,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

296 700,00 296 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6430

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

powiatu

900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 938 000,00 2 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 933 000,00 2 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 343 718,84 10 216 872,00 137 509,00 126 846,84 105 000,00 0,00 1 318 581,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 6 499 970,00 6 499 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 544,00 0,00 0,00 6 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 2 851,00 2 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

formie pieniężnej
12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 650,00 4 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 852

OCHRONA  ZDROWIA

80113.

POMOC  SPOŁECZNA

85114.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205

115 893,00 115 893,00 115 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

206

21 616,00 21 616,00 21 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 318 581,00 1 318 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 581,00 0,00 0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu
1 923 000,00 1 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

947,00 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

powiatów pozyskane z innych źródeł
299 764,00 299 764,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

teminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

15 302,84 0,00 0,00 15 302,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624 202,00 2 624 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 590,00 0,00 0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość
51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 852

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

16.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

43 636,00 43 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

269 590,00 269 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 590,00 0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowy na 

realizację zadań bieżącyh jednostek sektora finansów 

publicznych

159 528,00 159 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2440
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
1 537 200,00 1 537 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
553 785,00 553 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 731,00 538 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 31 320,00 31 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

220 033,00 220 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 274 290,00 274 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 394,00 1 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń (zwrotów) z lat ubiegłych 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 845,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 854

853

EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA

16.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3330



z tego:

dochody związane z 

realizacją zadań 

finansowanych ze 

środków UE, EFTA i 

innych źróeł 

zagranicznych

Dochody 

majątkowe

Dotacje i środki 

na inwestycje 

ogółem

Dotacje i środki 

na inwestycje ze 

środków UE i 

innych 

bezzwrotnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

dochody na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego:

Dochody bieżące
§

dochody na 

realizację zadań 

wykonywanych na 

mocy porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

Lp. TreśćDział
Plan                        

na rok 2021

z kolumny 5w tym:

dochody na 

realizację zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

powiatowi ustawami

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 976,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2400

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej

1 635,00 1 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 333 007,00 1 333 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 434,00 0,00 916 573,00

0830 Wpływy z usług 916 573,00 916 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 916 573,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

403 500,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między JST
12 624,00 12 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 624,00 0,00 0,00

276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 276 300,00 276 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 585,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
5 585,00 5 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
1 928,00 1 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 730 908,76 100 245 300,27 4 530 934,00 27 485 608,49 26 773 042,00 9 146 841,00 15 609 753,27 317 500,00 16 358 772,00

KULTURA FIZYCZNA

OGÓŁEM

17. 854

RODZINA

21. 926

85518.

19. 900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

20. 921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

7 907 418,00 1 725 667,00 48 604,00 0,00 48 604,00 0,00 0,00 1 677 063,00 0,00 0,00 6 181 751,00 0,00 6 181 751,00 2 317 000,00 0,00 0,00

01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 7 878 814,00 1 697 063,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 677 063,00 0,00 0,00 6 181 751,00 0,00 6 181 751,00 2 317 000,00 0,00 0,00

01095 - Pozostała działalność 28 604,00 28 604,00 28 604,00 0,00 28 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 616,00 518 616,00 361 116,00 211 916,00 149 200,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 - Gospodarka leśna 260 500,00 260 500,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 258 116,00 258 116,00 250 116,00 211 916,00 38 200,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 658,00 75 658,00 75 658,00 11 769,00 63 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 - Dostarczanie ciepła 75 658,00 75 658,00 75 658,00 11 769,00 63 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 729 967,00 6 252 727,00 6 183 727,00 3 067 788,00 3 115 939,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 23 477 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 223 813,00

60004 - Lokalny transport zbiorowy 1 313 309,00 1 313 309,00 1 313 309,00 0,00 1 313 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 - Drogi publiczne powiatowe 28 138 957,00 4 840 719,00 4 771 719,00 3 052 548,00 1 719 171,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 23 298 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 223 813,00

60095 - Pozostała działalność (door-to-door) 277 701,00 98 699,00 98 699,00 15 240,00 83 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

730 102,00 405 645,00 405 645,00 141 745,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 457,00 0,00 0,00 309 845,00 0,00 0,00

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 102,00 405 645,00 405 645,00 141 745,00 263 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 457,00 0,00 0,00 309 845,00 0,00 0,00

5 571 841,00 2 392 083,00 2 391 083,00 1 954 886,00 436 197,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 179 758,00 62 589,00 3 179 758,00 1 022 601,00 0,00 0,00

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 882 240,00 1 702 482,00 1 702 482,00 1 331 225,00 371 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 179 758,00 62 589,00 3 179 758,00 333 000,00 0,00 0,00

71015 - Nadzór budowlany 689 601,00 689 601,00 688 601,00 623 661,00 64 940,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 689 601,00 0,00 0,00

21 001,00 21 001,00 21 001,00 0,00 21 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 - Pozostała działalność 21 001,00 21 001,00 21 001,00 0,00 21 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 220,00 12 610 520,00 12 131 128,00 7 599 874,00 4 531 254,00 110 200,00 369 192,00 0,00 0,00 0,00 926 700,00 0,00 0,00 161 414,00 20 800,00 0,00

75011 - Urzędy Wojewódzkie 139 113,00 139 113,00 139 113,00 120 000,00 19 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 964,00 0,00 0,00

75019 - Rady powiatów 327 192,00 327 192,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 324 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 - Starostwa powiatowe 12 512 015,00 11 585 315,00 11 539 315,00 7 445 423,00 4 093 892,00 16 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 926 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 - Komisje poborowe 49 250,00 49 250,00 47 050,00 34 451,00 12 599,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 450,00 20 800,00 0,00

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 485 000,00 485 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 - Pozostała działalność 24 650,00 24 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

75212 - Pozostałe wydatki obronne 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00

6 778 700,00 5 778 700,00 5 552 200,00 5 058 800,00 493 400,00 20 500,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 6 583 200,00 0,00 0,00

75404 - Komenda Wojewódzka Policji 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 - Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 583 200,00 5 583 200,00 5 377 200,00 5 058 800,00 318 400,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 6 583 200,00 0,00 0,00

75421 - Zarządzanie kryzysowe 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 - Pozostała działalność 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 000,00 264 000,00 135 960,00 3 003,00 132 957,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00

9.

z tego

Obrona narodowa

10.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

11. 755

WYDATKI

Wydatki na 

zadania 

wykonywane na 

mocy 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

BUDŻETU POWIATU LUBARTOWSKIEGO NA 2021 ROK

3.

dotacje na 

inwestycje

Leśnictwo 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4.

752

720

8.

7.

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię cieplną

2.

Rozdział

5.

710

700

750

754

Wymiar sprawiedliwości

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Informatyka

wydatki 

jednostek 

budżetowych

600

Gospodarka mieszkaniowa

1.

Nazwa rozdziału
Wydatki bieżące

Plan na rok 2021      

ogółem         

(6+15)

400

Dział

Transport i łączność

w tym:

Wydatki na 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zadania zlecone 

powiatowi 

ustawami

Wydatki 

majątkowe 

ogółem

obsługa długu 

JST

6.

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Lp.

010

020

Rolnictwo i łowiectwo

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXIV/216/21

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 22 lipca 2021 roku

Wydatki na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego Wydatki na 

zadania 

wykonywane na 

mocy 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dotacje na 

inwestycje

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Rozdział wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa rozdziału
Wydatki bieżące

Plan na rok 2021      

ogółem         

(6+15)

Dział

w tym:

Wydatki na 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zadania zlecone 

powiatowi 

ustawami

Wydatki 

majątkowe 

ogółem

obsługa długu 

JST

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Lp.

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego

75515 - Niedpłatna pomoc prawna 264 000,00 264 000,00 135 960,00 3 003,00 132 957,00 128 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 -
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorialnego
1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 704 614,66 1 315 266,66 1 315 266,66 0,00 1 315 266,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Rezerwy 2 704 614,66 1 315 266,66 1 315 266,66 0,00 1 315 266,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

- celowa na dopłaty do PPK 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-
planowaną inwestycję związaną budowę kotłowni c. o. w ZS

Ostrów Lubelski;
1 389 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 389 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- ogólna 1 255 266,66 1 255 266,66 1 255 266,66 0,00 1 255 266,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 047 163,27 30 547 126,27 25 684 358,27 22 551 503,20 3 132 855,07 1 270 126,00 358 860,00 3 233 782,00 0,00 0,00 2 500 037,00 0,00 381 037,00 7 088,27 0,00 0,00

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 1 621 967,00 1 621 967,00 1 566 437,00 1 493 617,00 72 820,00 0,00 55 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 - Technika 15 750 459,00 13 310 021,00 11 373 450,00 10 084 591,80 1 288 858,20 0,00 112 776,00 1 823 795,00 0,00 0,00 2 440 438,00 0,00 340 438,00 0,00 0,00 0,00

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 4 761 700,00 4 743 101,00 3 255 745,00 2 905 134,00 350 611,00 1 245 486,00 23 842,00 218 028,00 0,00 0,00 18 599,00 0,00 18 599,00 0,00 0,00 0,00

80120 - Licea ogólnokształcące 7 065 164,00 7 046 164,00 6 990 862,00 6 174 931,00 815 931,00 0,00 55 302,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 1 584 242,00 1 584 242,00 1 516 863,00 1 428 878,00 87 985,00 0,00 67 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 121 505,00 121 505,00 121 505,00 0,00 121 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 - Stołówki szkolne 141 049,00 141 049,00 139 800,00 102 136,00 37 664,00 0,00 1 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 348 178,00 348 178,00 338 979,00 287 862,40 51 116,60 0,00 9 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 -
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy
110 849,00 110 849,00 85 626,00 71 353,00 14 273,00 24 640,00 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 -
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub ćwiczeniowych
7 088,27 7 088,27 7 088,27 0,00 7 088,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 088,27 0,00 0,00

80195 - Pozostała działalność 1 534 962,00 1 512 962,00 288 003,00 3 000,00 285 003,00 0,00 33 000,00 1 191 959,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00

12 297 000,00 2 957 000,00 2 942 000,00 0,00 2 942 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 000,00 9 340 000,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00

85111 - Szpital ogólny 9 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 340 000,00 9 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 - Programy polityki zdrowotnej 19 000,00 19 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156 -
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
2 933 000,00 2 933 000,00 2 933 000,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 000,00 0,00 0,00

85195 - Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 566 404,83 12 321 404,83 11 871 362,00 9 012 470,00 2 858 892,00 218 106,00 32 100,00 199 836,83 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 1 318 581,00 0,00 0,00

85202 - Domy pomocy społecznej 10 031 180,83 9 786 180,83 9 341 438,00 6 913 192,00 2 428 246,00 218 106,00 26 800,00 199 836,83 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 - Ośrodki wsparcia 1 318 581,00 1 318 581,00 1 315 581,00 1 058 060,00 257 521,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 581,00 0,00 0,00

85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 216 643,00 1 216 643,00 1 214 343,00 1 041 218,00 173 125,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 439 086,00 5 209 086,00 3 328 346,00 2 977 958,00 350 388,00 1 869 940,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 269 590,00 0,00 0,00

85311 -
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
1 710 412,00 1 710 412,00 0,00 0,00 0,00 1 710 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 269 590,00 269 590,00 268 790,00 175 265,00 93 525,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 590,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy 159 528,00 159 528,00 0,00 0,00 0,00 159 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 149 556,00 3 069 556,00 3 059 556,00 2 802 693,00 256 863,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 - Pozostałe zadania  150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 251 947,00 8 912 565,00 7 847 978,00 6 406 184,80 1 441 793,20 909 829,00 154 758,00 0,00 0,00 0,00 339 382,00 0,00 0,00 0,00 296 700,00 0,00

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 867 471,00 1 867 471,00 1 820 072,00 1 488 169,00 331 903,00 0,00 47 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.

13.

11. 755

Różne rozliczenia

757

18.

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

16.

15.

758

852

854

17. 853

851

14. 801

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Oświata i wychowanie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Obsługa długu publicznego

75818

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3330



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego Wydatki na 

zadania 

wykonywane na 

mocy 

porozumień z 

organami 

administracji 

rządowej

dotacje na 

inwestycje

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Rozdział wydatki 

jednostek 

budżetowych

Nazwa rozdziału
Wydatki bieżące

Plan na rok 2021      

ogółem         

(6+15)

Dział

w tym:

Wydatki na 

zadania z zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zadania zlecone 

powiatowi 

ustawami

Wydatki 

majątkowe 

ogółem

obsługa długu 

JST

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Lp.

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Z tego

dotacje na 

zadania bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

zadania 

realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień 

między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego

z tego

85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 672 026,00 672 026,00 469 213,00 450 474,00 18 739,00 202 213,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 -
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 894 312,00 1 894 312,00 1 889 712,00 1 733 046,00 156 666,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 400,00 0,00

85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego 1 441 954,00 1 441 954,00 1 437 654,00 1 103 172,00 334 482,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 - Internaty i bursy szkolne 3 237 793,00 2 898 411,00 2 164 936,00 1 631 323,80 533 612,20 707 616,00 25 859,00 0,00 0,00 0,00 339 382,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 272,00 32 272,00 32 272,00 0,00 32 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 - Pozostała działalność 41 119,00 41 119,00 34 119,00 0,00 34 119,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 449 665,00 3 449 665,00 1 605 022,00 32 726,00 1 572 296,00 0,00 1 844 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 434,00 0,00 1 572 296,00

85504 - Wspieranie rodziny 310,00 310,00 10,00 10,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 0,00 0,00

85508 - Rodziny zastępcze 1 785 710,00 1 785 710,00 32 716,00 32 716,00 0,00 0,00 1 752 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 124,00 0,00 0,00

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 663 645,00 1 663 645,00 1 572 296,00 1 572 296,00 0,00 91 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 296,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 -
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 573,00 137 573,00 27 000,00 2 140,00 24 860,00 103 573,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 000,00 19 000,00 15 000,00 2 140,00 12 860,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 - Biblioteki 99 573,00 99 573,00 0,00 0,00 99 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 - Pozostała działalność 19 000,00 19 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 32 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 42 000,00 42 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 - Pozostała działalność 56 000,00 56 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 635 176,76 96 501 503,76 81 984 654,93 59 033 763,00 22 950 891,93 4 677 314,00 3 216 853,00 5 110 681,83 1 500 000,00 0,00 49 133 673,00 9 402 589,00 9 742 546,00 15 609 753,27 317 500,00 24 796 109,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

926

18.

19. 855

90020.

O G Ó Ł E M

21. 921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Kultura fizyczna

854

22.

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3330



Lp. Paragraf Kwota złotych

1. 931 2 000 000,00

2. 950 6 177 327,00

3. 994 25 031 021,71

33 208 348,71

Lp. Paragraf Kwota złotych

1. 991 12 153 589,00

2. 992 500 000,00

3. 992 2 475 000,00

4. 992 110 464,00

5. 994 65 027,71

15 304 080,71

Lp. Kwota złotych

17 904 268,00

1. 2 000 000,00

2. 6 177 327,00

3. 9 726 941,00

17 904 268,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z przelewów z rachunków lokat

RAZEM

Przelewy z rachunków lokat

I   PRZYCHODY

PLAN

Spłata kredytu zaciągniętego w PKO S.A. Oddział korporacyjny w Lublinie

Spłata pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej

Przychody z emisji obligacji na pokrycie deficytu budżetu powiatu

Wykup obligacji samorządowych wyemitowanych w roku 2019

RAZEM

Przychody z emisji obligacji na pokrycie deficytu budżetu powiatu

Wyszczególnienie

Wysokość deficytu

przychodów i rozchodów

Wyszczególnienie

III  ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU BUDŻETU POWIATU

Przelewy na rachunki lokat

RAZEM

Załącznik Nr 3

Pożyczka dla SP ZOZ w Lubartowie

na 2021 rok

Wyszczególnienie

II   ROZCHODY

budżetu Powiatu Lubartowskiego

do uchwały Nr XXIV/216/21

Rady Powiatu w Lubartowie

z dnia 22 lipca 2021 roku

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

1.

Projekt scalania gruntów rolnych na 

obrębach Antoniówka, Cegielnia, 

Kamienowola w Gminie Ostrówek, 

powiat lubartowski, województwo 

lubelskie.

01005 2021 0,00 0,00 3 709 884,00 2 471 867,00 6 181 751,00

2.

Przebudowa mostu na rzece Czarna 

wraz z przebudową drogi powiatowej 

nr 1221L (Wola Osowińska - Nowiny) 

Tereba - Talczyn - Annopol - do drogi 

wojewódzkiej nr 808)

60014 2021 896 945,00 896 944,00 1 630 254,00 3 424 143,00

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1253L w miejscowości Kamienowola
60014 2021 391 736,00 391 736,00 1 146 544,00 1 930 016,00

4.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1432 

L (Przytoczno – Walentynów) 

opracowanie geodezyjne

60014 2021 255 150,00 255 150,00

5.

"Remont drogi powiatowej nr 1435 L 

na dł. około 1,4 km" - ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 315 000,00 315 000,00 630 000,00

POWIATU LUBARTOWSKIEGO

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

NA 2021 ROK

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

Rady Powiatu w Lubartowie

do uchwały Nr XXIV/216/21

PLAN

WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

z dnia 22 lipca 2021 roku

Załącznik Nr 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

6.

Przebudowa mostu na terenie 

zalewowym rzeki Wieprz wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 

1502L w miejscowości Poizdów - 

dokumentacja projektowa

60014 2021 100 000,00 100 000,00

7.

"Remont drogi powiatowej nr 1507 L 

Rawa - Rudno" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 175 000,00 175 000,00 350 000,00

8.

"Remont drogi powiatowej nr 1508 L 

na dł. około 1 km" - ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 225 000,00 225 000,00 450 000,00

9.

"Remont drogi powiatowej nr 1508 L 

w m. Antonin Nowy" - ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 115 000,00 115 000,00 230 000,00

10.

"Remont drogi powiatowej nr 1509 L 

w m. Antonin Nowy na dł. około 1,2 

km" - ulepszenie nawierzchni

60014 2021 270 000,00 270 000,00 540 000,00

11.

"Remont drogi powiatowej nr 1512 L 

na długości około 800 m" -  

ulepszenie nawierzchni

60014 2021 180 000,00 180 000,00 360 000,00

12.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1514 

L polegająca na budowie chodnika - 

etap II

60014 2021 157 500,00 157 500,00 315 000,00

13.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1516 L ((Żyrzyn – Baranów) – 

Michów) na odcinku od granicy 

powiatu do m. Michów  – 

dokumentacja projektowa” 

60014 2021 47 000,00 47 000,00

14.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1517 

L na odcinku Natalin - Rudzienko 

Kolonia - etap I

60014 2021 300 000,00 300 000,00 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

15.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1521L na odcinku Wielkolas - 

Marcinów

60014 2021 918 550,00 918 550,00 1 729 949,00 3 567 049,00

16.

"Remont drogi powiatowej nr 1524 L 

na dł. około 600 m" - ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 135 000,00 135 000,00 270 000,00

17.

"Remont chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1527 L - ul. Grobelna w 

m. Kamionka na dł. około 500 m" -  

ulepszenie

60014 2021 100 000,00 100 000,00 200 000,00

18.
Remont drogi powiatowej nr 1528L - 

ul. Lipowa
60014 2021 130 000,00 130 000,00

19.

"Remont drogi powiatowej nr 1537 L 

w m. Antoniówka" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 130 296,00 130 296,00 260 592,00

20.

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1531 L (od dr. pow. nr 1539 L – Firlej 

– skrzyż. z DK 19 – Kamionka)” – 

dokumentacja projektowa 

60014
2020  

2021
179 580,00 179 580,00

21.

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1531 L (od dr. pow. nr 1539 L – Firlej 

– skrzyżowanie z DK 19 – Kamionka)” 

– opracowanie geodezyjne” 

60014
2020  

2021
550 000,00 550 000,00

22.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1539 

L polegająca na przebudowie i 

budowie chodnika w miejscowości 

Lubartów (ul. Kopernika) na długości 

1,07 km - etap I"

60014 2021 200 000,00 200 000,00 400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

23.

"Remont drogi powiatowej nr 1542 L 

Mieczysławka - Wola Mieczysławska 

na dł. około 1512 m" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 340 200,00 340 200,00 680 400,00

24.

„Remont drogi powiatowej nr 1554 L 

na odcinku pomiędzy m. Zabiele a 

Brzeźnica Bychawska na długości 

około 400 m” 

60014 2021 200 000,00 200 000,00

25.

"Remont drogi powiatowej nr 1548 L 

na dł. około 1,354 km" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 304 650,00 304 650,00 609 300,00

26.

"Remont drogi powiatowej nr 1557 L 

na pow. około 1 100 m2" -  

ulepszenie nawierzchni

60014 2021 20 000,00 20 000,00 40 000,00

27.

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1550L w miejscowości Majdan 

Kozłowiecki - długości około 400 m - 

aktualizacja dokumentacji

60014 2021 9 225,00 9 225,00

28.

„Rozbiórka i budowa mostu na rzece 

Wieprz w m. Chlewiska wraz z 

przebudową drogi powiatowej nr 1551 

L na odcinku od ulicy Księcia 

Sanguszki do mostu – dokumentacja 

projektowa” 

60014 2021 150 000,00 150 000,00

29.

"Remont drogi powiatowej nr 1555 L 

na długości około 500 m" -  

ulepszenie nawierzchni

60014 2021 150 000,00 150 000,00 300 000,00

30.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1557 L (od dr. kraj. nr 19 - Łucka - 

Kaznów - do dr. woj. nr 821) na 

odcinku od km 11+145 do km 

12+453,5”

60014
2019          

2021
1 124 146,00 1 186 876,00 2 311 022,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

31.

"Remont drogi powiatowej nr 1558 L 

na dł. około 500 m" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 150 000,00 150 000,00 300 000,00

32.

"Remont drogi powiatowej nr 1561 L 

w m. Nowa Wola" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 225 000,00 225 000,00 450 000,00

33.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1564 L  od granicy powiatu do 

miejscowości Wólka Zawieprzycka” - 

Etap I  

60014
2020  

2021
72 944,00 72 945,00 204 810,00 350 699,00

34.

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1566 L (Ostrów Lubelski – Stara 

Jedlanka)” – dokumentacja 

projektowa 

60014
2020  

2021
139 236,00 41 650,00 180 886,00

35.

Przebudowa drogi powiatowej nr 1566 

L - ul. Lubelska w m. Ostrów Lubelski - 

dokumentacja projektowa

60014 2021 12 500,00 12 500,00 25 000,00

36.

„Przebudowa drogi powiatowej nr 

1570L w miejscowości Ostrów 

Lubelski – ul. Żabia i rozbudowa 

ciągu dróg powiatowych nr 1570L i 

1574L na odcinku Głębokie – Stary 

Uścimów”. 

60014 2021 616 995,00 616 994,00 1 233 987,00 2 467 976,00

37.

"Remont drogi powiatowej nr 1571 L 

na dł. około 500 m" -  ulepszenie 

nawierzchni

60014 2021 110 000,00 110 000,00 220 000,00

38.

„Budowa ronda na skrzyżowaniu dróg 

powiatowych nr 1577 L – ulica 

Kolejowa i nr 1578 L – ulica 

Powstańców  Warszawy w 

Lubartowie”  – dokumentacja 

projektowa

60014 2021 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

39.

„Przebudowa przejść dla pieszych na 

drogach powiatowych nr 1528 L, 1555 

L, 1577 L, 1578 L, 1579 L oraz 

budowa przejścia dla pieszych na 

drodze powiatowej nr 1574 L” – 

dokumentacja projektowa

60014 2021 48 500,00 48 500,00

40.
Zakup odchwaszczarki do 

oczyszczania chodników
60014 2021 16 700,00 16 700,00

41.

Zakup samochodu z zabudową w 

ramach projektu Usługi 

indywidualnego transportu door-to-

door w Powiecie Lubartowskim

60095 2021 179 002,00 179 002,00

42.

Wykup gruntów pod budowę drogi 

powiatowej nr 1529L na odcinku od 

drogi powiatowej nr 1530L do 

miejscowości Ciemno - Etap I-III 

(ZRID)

70005 2021 218 802,00 218 802,00

43.
Wykup gruntów pod drogami 

powiatowymi 
70005 2021 95 000,00 95 000,00

44.
Wykup gruntów pod drogami 

powiatowymi Nr 1532L i 1537L
70005 2021 10 655,00 10 655,00

45.

"e_Geodezja cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa 

Lubelskiego" - realizacja robót

71012
2018           

2021
202 103,00 246 351,00 2 541 241,00 2 989 695,00

46.

"e_Geodezja cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa 

Lubelskiego" - zarządzanie Lublin

71012
2018           

2021
3 990,00 5 398,00 53 201,00 62 589,00

47.

"e_Geodezja cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa 

Lubelskiego" - koordynator Lubartów

71012
2018           

2021
449,00 691,00 6 120,00 7 260,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

48.

"e_Geodezja cyfrowy zasób 

geodezyjny województwa 

Lubelskiego" - inspektor nadzoru

71012
2018           

2021
8 126,00 9 906,00 102 182,00 120 214,00

49.
Montaż instalacji alarmowej p.poż. w 

budynku Starostwa Powiatowego
75020

2020  

2021
25 000,00 25 000,00

50.
Montaż windy w budynku Starostwa 

Powiatowego
75020

2020  

2021
250 000,00 250 000,00

51.
Wymiana drzwi wewnętrznych w 

budynku Starostwa Powiatowego
75020 2021 113 700,00 113 700,00

52.
Wymiana okien w basztach budynku 

Starostwa Powiatowego
75020 2021 102 000,00 102 000,00

53.
Wymiana drzwi głównych w budynku 

Starostwa Powiatowego
75020 2021 150 000,00 150 000,00

54.
Remont dachu i kominów budynku 

Starostwa Powiatowego
75020 2021 200 000,00 200 000,00

55.
Zakup 3 kserokopiarek dla Starostwa 

Powiatowego
75020 2021 36 000,00 36 000,00

56.

Zakup urządzenia do archiwizacji 

danych w serwerowni Starostwa 

Powiatowego

75020 2021 20 000,00 20 000,00

57.

Zakup serwera bazodanowego 

obsługującego system finansowo-

księgowy, kadrowy, obsługi kasy oraz 

ewidencji środków trwałych

75020 2021 30 000,00 30 000,00

58.

Zakup wyposażenia meblowego z 

urządzeniami dla KP PSP w 

Lubartowie

75411 2021 1 000 000,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

59.
Budowa boiska szkolnego dla RCEZ 

w Lubartowie
80115 2021 900 000,00 900 000,00 1 800 000,00

60.

Opracowanie koncepcji i 

dokumentacji związanych z 

planowanymi inwestycjami

80115 2021 300 000,00 300 000,00

61.
Zakup stacji roboczych i monitorów 

do ZS Nr 2 w Lubartowie
80115 2021 10 841,00 184 359,00 195 200,00

62.
Zakup serwera danych i monitora dla 

Zs Nr 2 w Lubartowie
80115 2021 594,00 10 094,00 10 688,00

63.
Zakup drona dla ZS Nr 2 w 

Lubartowie
80115 2021 833,00 14 167,00 15 000,00

64.
Adaptacja pracowni w ZS Nr 2 w 

Lubartowie
80115 2021 666,00 11 334,00 12 000,00

65.
Adaptacja pracowni w ZS w Ostrowie 

Lubelskim
80115 2021 5 973,00 101 577,00 107 550,00

66. Zakup drukarki 3D dla ZS w Kocku 80117 2021 1 033,00 17 566,00 18 599,00

67.

Wykonanie projektu wymiany 

instalacji centralnego ogrzewania w 

budynku głównym Zespołu Szkół Nr 2 

w Lubartowie

80120 2021 19 000,00 19 000,00

68.
Zakup kopiarki dla RCEZ w 

Lubartowie
80195 2021 666,00 11 334,00 12 000,00

69.
Montaż klimatyzacji w pracowni 

komputerowej RCEZ w Lubartowie
80195 2021 555,00 9 445,00 10 000,00

70.

Dotacja dla SP ZOZ w Lubartowie na 

zadanie "Modernizacja instalacji 

technicznej

85111 2021 2 340 000,00 2 340 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

71.

Dotacja dla SP ZOZ w Lubartowie na 

"Dostosowanie budynków szpitala do 

przepisów p.poż." oraz 

"Dostosowanie sterylizacji do 

obowiązujących przepisów prawa 

wraz z wyposażeniem"

85111 2021 3 000 000,00 3 000 000,00

72.

Dotacja dla SP ZOZ w Lubartowie na 

adaptację pomieszczeń 

przeznaczonych na Zakład 

Opiekuńczo Leczniczy wraz z 

wyposażeniem

85111 2021 4 000 000,00 4 000 000,00

73.

Zakup samochodu specjalnego do 

przewozu osób niepełnosprawnych 

dla DPS w Ostrowie Lubelskim

85202 2021 45 000,00 105 000,00 150 000,00

74.

Wykonanie monitoringu 

zewnętrznego na terenie DPS w 

Kocku, z oświetleniem wjazdu i siecią 

światłowodową

85202 2021 95 000,00 95 000,00

75.
Budowa ogrodzenia wokół siedziby 

PUP w Lubartowie
85333 2021 80 000,00 80 000,00

76.
Budowa Filii Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Lubartowie
85395 2021 150 000,00 150 000,00

77.

Wykonanie instalacji 

przeciwpożarowej w sypialniach 

młodzieży, wykonanie schodów 

ewakuacyjnych, wymiana części 

stolarki okiennei i drzwiowej, montaż 

okien oddymiających na wydzielonej 

klatce schodowej, wykonanie wykuć i 

zamurowań

85410
2019    

2021
339 382,00 339 382,00

13 006 060,00 6 553 965,00 0,00 15 126 168,00 7 523 645,00 5 534 487,00 47 744 325,00RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 3330



od innych 

JST

z środków 

niewygasając

ych

od innych 

podmiotów

Termin 

realizacji

Wydatki w złotych finansowane ze środków:

Środki własne 

Powiatu

Rozdzi

ał Budżetu 

Państwa

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Unii 

Europejskiej i 

inne 

bezzwrotne

Uwagi

Wartość 

inwestycji 

ogółem

Dotacje i środki

0,00 0,00

1 389 348,00 1 389 348,00

49 133 673,00

23 223 813,00

REZERWY NA INWESTYCJE

WYDATKI NA INWESTYCJE REALIZOWANE WSPÓLNIE Z INNYMI SAMORZĄDAMI 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE

ZWROT DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 3330


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Załącznik 1

		2021-07-27T07:38:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




